РЕШЕНИЕ

двадцать седьмого заседания Собрания представителей муниципального образования - Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания четвертого созыва
Об   установлении   ставок налога на имущество

физических лиц на территории муниципального

образования -  Пригородный  район  Республики

Северная Осетия – Алания в 2011 году
В соответствии с ч.1 ст.3 Федерального закона от 9 декабря  1991 № 2003-1 «О налогах  на имущество физических лиц», Собрание представителей муниципального  образования - Пригородный район  Республики Северная Осетия - Алания  решает:
1. Утвердить ставки налога на имущество физических лиц на территории   муниципального образования – Пригородный  район  в 2011 году согласно приложению.
         2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
3. Опубликовать настоящее решение в  средствах массовой информации.
                    Глава

муниципального образования-
       Пригородный район                                                              Г. П. Джиоев
     с.Октябрьское

«24»  ноября  2010 г.

       № 187
                                                                                          Приложение

                                                                     к решению Собрания представителей

                                                                          муниципального образования-

                                                                      Пригородный район РСО-Алания
                                                                         от «24» ноября  2010г. № 187
СТАВКИ

налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования – Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания в 2011г.

	Суммарная инвентаризационная стоимость имущества (строения, помещения, сооружения)
	Ставка налога

	до 300 000 рублей включительно
	0.1

	от 300 000 рублей   до  400 000 рублей
	0.15

	от 400 000 рублей   до  500 000 рублей
	0.2

	от 500 000 рублей   до  600 000 рублей
	0.35

	от 600 000 рублей   до  700 000 рублей
	0.6

	от 700 000 рублей   до  1000 000 рублей
	1.0

	от 1000 000 рублей  до 1500 000 рублей
	1.5

	свыше 1500 000  рублей
	2.0

	Суммарная инвентаризационная стоимость имущества (строения, помещения, сооружения)
	Ставка налога

	до 300 тыс. рублей включительно
	0.1

	от 300 тыс. рублей до 400 тыс. рублей
	0.15

	от 400 тыс. рублей до 500 тыс. рублей
	0.2

	от 500 тыс. рублей до 600 тыс. рублей
	0.35

	от 600 тыс. рублей до 700 тыс. рублей
	0.6

	от 700 тыс. рублей до 1000 тыс. рублей
	1.0

	от 1000 тыс. рублей до 1500 тыс. рублей
	1.5

	свыше 1500 тыс. рублей
	2.0